Justinus autem pius omnes orthodoxosque sacerdotes, quos injuste Anastasius relegaverat, revocavit.

Illo imperante, cum Scirtus Iluvius qui per mediam Edessam fluit, exundasset, ipsam urbem cum incolis demersit: aquis vero dilapsis, inventa

est in ripa fluminis lapidea tabula, qui notis hieroglyphicis insculptus erat: *Scirtus fluvius saltabit, noxiique civibus saltus erunt.*

Eulialus quidam ex divite pauper effectus, cum e vita excederet, testamento Justinum heredem reliquit, illa conditione, ut tres filias suas in tenella etate relictas educaret, ipsisque dorem assignaret; ac omnia debita creditoribus solveret, et ab iis syngraphas suas redimeret. Quæ omnia Justinus regia munificentia perfecit, magna omnium qui rei famam perceperunt admiratione.

Justinianus igitur imperavit annis triginta novem; et in media arbe consulatum gessit, multas pecunias largitus. Is Novellas constitutiones edidit; legemque tulit de episcopis, xenodochis, œconomis et orphanotrophis: ut non plus testamento relinquerent, quam ante initum munus possedissent. Absolvit quoque publicum balneum in Dagistæi tractu, quod extruere cœperat Anastasius imperator. Antiochiæ porro non cessavit terræmotus, donec religioso cuidam viro visum est superliminaribus positum inscribere: *Christus nobiscum, stete.* Quo facto, cessavit ira Dei. Exinde autem urbs Theopolis, sive urbs Dei vocata est.

Eodem imperante popularis seditio orta est, in qua Sanctam Sophiam, sancti Sampsonis domum cum infirmis, et atrium palatii, chalcostegum, quod ex eo hodieque Chalce vocatur, quia tegulis æreis et inauratis erat tecta: binas item porticus usque ad Forum incenderunt: Justinianum imperatorem contumeliis affecerunt, Hypatium vero patricium proclamaverunt, cum coronassent eum in solio imperatoris in Hippodromo: qui tumultus a Belisario, Mundo et Narsete sedatus est, cæsis millibus triginta quinque in Hippodromo, et cum iis Hypatio.

Magnam vero Dei ecclesiam Justinianus restauravit, et longe majorem pulchrioremque quam antea fuerat, reddidit; et troparia sive versiculos hos edidit, qui in ea psallerentur: *Unigenitus Filius et Verbum Dei, qui propter salutem nostram incarnari voluit.* Quinctiam Hypapante sive Occursus Domini dies festa, tunc celebrari cœpta est, cum antea Dominicis festis non annumeraretur. Quia vero Magnæ Ecclesiæ mentionem fecimus: quomodo ab initio structa sit, et a quonam, sigillatim enarrabo. Res autem ita se habet.

Ἀ ἐκλυσε· Μετὸ δὲ τὸ παύσασθαι τὰ ὕδατα, πλῆξ λιθίνη εὐρέθη ἐν τῇ τοῦ ποταμοῦ ἕχθῃ ἱερογλυφικοῖς γράμμασιν ἐγκεκολαμημένοις περιέχουσα τοῦτο· Σκιρτὸς ποταμὸς σκιρτήσῃ κακὰ σκιρτήματα πολίταις.